

有限責任澎湖第二信用合作社  
綜合損益表  
民國112年及111年1月1日至12月31日

單位：新台幣元

| 項 目              | 附 註      | 112年度            |         | 111年度            |         | 變動百分<br>比 % |
|------------------|----------|------------------|---------|------------------|---------|-------------|
|                  |          | 金 額              | %       | 金 額              | %       |             |
| 利息收入             | 五及七.19   | \$ 205,890,989   | 122.52  | \$ 154,232,296   | 113.79  | 33.49       |
| 減:利息費用           | 七.19     | (55,191,072)     | (32.84) | (36,440,130)     | (26.89) | 51.46       |
| 利息淨收益            |          | \$ 150,699,917   | 89.67   | \$ 117,792,166   | 86.90   | 27.94       |
| 利息以外淨收益:         |          |                  |         |                  |         |             |
| 手續費淨收益           | 五及七.20   | \$ 4,084,183     | 2.43    | \$ 3,343,803     | 2.47    | 22.14       |
| 備供出售金融資產之已實現利益   |          | 1,526,321        | 0.91    | 2,963,731        | 2.19    | (48.50)     |
| 其他非利息淨收益         | 五及七.21   | 11,742,218       | 6.99    | 11,442,401       | 8.44    | 2.62        |
| 小計               |          | \$ 17,352,722    | 10.33   | \$ 17,749,935    | 13.10   | (2.24)      |
| 淨收益              |          | \$ 168,052,639   | 100.00  | \$ 135,542,101   | 100.00  | 23.99       |
| 呆帳費用及保證責任準備提存    | 七.4      | \$ 2,808,135     | 1.67    | \$ 4,773,516     | 3.52    | (41.17)     |
| 營業費用:            |          |                  |         |                  |         |             |
| 員工福利費用           | 五、六及七.22 | \$ (109,533,419) | (65.18) | \$ (86,904,564)  | (64.12) | 26.04       |
| 折舊及攤銷費用          | 七.23     | (5,263,254)      | (3.13)  | (4,192,528)      | (3.09)  | 25.54       |
| 其他業務及管理費用        | 七.24     | (32,560,412)     | (19.38) | (27,885,661)     | (20.57) | 16.76       |
| 小計               |          | \$ (147,357,085) | (87.69) | \$ (118,982,753) | (87.78) | 23.85       |
| 稅前淨利             |          | \$ 23,503,689    | 13.99   | \$ 21,332,864    | 15.74   | 10.18       |
| 所得稅費用            | 五及七.25   | (4,407,855)      | (2.62)  | (3,647,896)      | (2.69)  | 20.83       |
| 本期淨利             |          | \$ 19,095,834    | 11.36   | \$ 17,684,968    | 13.05   | 7.98        |
| 其他綜合損益           |          |                  |         |                  |         |             |
| 備供出售金融資產未實現評價損益  |          | \$ 6,212,124     | 3.70    | \$ 3,941,738     | 2.91    | 57.60       |
| 確定福利計劃精算損益       | 七.14     | (226,743)        | (0.13)  | 7,144,767        | 5.27    | (103.17)    |
| 與其他綜合損益組成部分相關所得稅 | 七.25     | 45,348           | 0.03    | (1,428,953)      | (1.05)  | (103.17)    |
| 本期其他綜合損益(稅額淨額)   |          | 6,030,729        | 3.60    | 9,657,552        | 7.13    | (37.55)     |
| 本期綜合損益總額         |          | \$ 25,126,563    | 14.96   | \$ 27,342,520    | 20.18   | (8.10)      |
| 每股盈餘             | 五及七.26   | \$ 5.18          |         | \$ 4.69          |         |             |

(後附之附註係本財務報表之一部份)

負責人：



經理人：



主辦會計：

